

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Grudniowe spotkania z Opolskim Szlakiem Zamki i Pałace

*nazwa zadania*

**Oferent**

Fundacja na rzecz Zamku Książęcego Niemodlin 1313

**Suma kontrolna**

12fb 7dad 9ffa a3db 6dcd e6e8 2c7b f7e2

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Turystyki i krajoznawstwa

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>Fundacja na rzecz Zamku Książęcego Niemodlin 1313</b> 49-100 Niemodlin Rynek 55 -/-  Forma prawna: fundacja KRS 0000658723	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z wpis KRS:</b> Joanna Kardasińska  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Joanna Kardasińska te.608090840, +48608090840, zamek@aia.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Grudniowe spotkania z Opolskim Szlakiem Zamki i Pałace			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2022-12-21	Data zakończenia	2022-12-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

GRUDNIKI – zimowe (grudniowe) spotkania z Opolskim Szlakiem Zamki i Pałace.

Grudzień czyli miesiąc w którym magia Świąt narasta z dnia na dzień. W tym szczególnym okresie, w rodzinnym gronie, zapraszamy na „ciepłe” lekkie spotkania z opolskimi zamkami, pałacami w tle.

Na Grudniki złożą się z działania realizowane w terminie od 21.12 do 31.12.2022r. na terenie Zamku Książęcego Niemodlin mające na celu promocję opolskiego szlaku zamki i pałace.

Odbędą się warsztaty krajoznawcze ( 5), prelekcje/prezentacje ( 16), koncerty ( 1)

Każdego dnia w kaplicy Zamku w Niemodlinie wyświetlana będzie prezentacja – „OPOLSKI SZLAK ZAMKI I PAŁACE” – dostępna dla zwiedzających Zamek z przewodnikiem jak i indywidualnie. Prezentować będzie, krótką historię, zdjęcia i ciekawostki oraz dane obiektów wchodzących w skład Opolskiego Szlaku. Prezentowane i kolportowane będą materiały promocyjne w celu popularyzacji opolskich zamków, pałacy, dworów- materiały własne jak i przekazane przez Administratorów Obiektów z opolskiego zamkowego szlaku.

Dodatkowo w czasie świątecznym do prezentacji Opolskich zamków i pałaców dodany zostanie komponent związany ze zwyczajami świątecznymi praktykowanymi w różnych częściach województwa opolskiego a praktykowany na dawnych dworach.

\*Warsztaty krajoznawcze - dedykowane dla rodzin z dziećmi, czas trwania 2-3h, 5 warsztatów. Uczestnicy warsztatów zapoznają się z topografia województwa gdzie znajdują się obiekty, ciekawostkami krajoznawczymi, terminologią historii sztuki dot. każdego obiektu. Opracowana tzw. Księga Zadań będzie zawierała materiały dydaktyczne do warsztatów. Warsztaty odbędą się w terminie 23.12-31.12.2022

\*Prelekcje/prezentacje - dedykowane dla wszystkich odwiedzających, w terminie 21.12-31.12.2022 odbędą się prelekcje w godzinach od 10:00-14:00, o każdej pełnej godzinie odbędą się prelekcje/prezentacje dot. Opolskiego Zamkowego Szlaku. Prezentacje będą także wyświetlane na ekranach i widoczne dla każdego odwiedzającego podczas samodzielnych spacerów.

\*W piątek, 30 grudnia w Zamkowej Kaplicy odbędzie się koncert duetu gitarowy- wiolonczelowego CARDENAS. Koncert świąteczny kończący kolejny rok powiększającego się Opolskiego Szlaku Zamków i Pałaców.

W programie muzyczna podróż:

E. Granados - Oriental R. Gnattali - 1 cz. Z sonaty na gitarę i wiolonczelę

H. Villa-Lobos - Bachianas Brasileiras nr.5

M. De Falla - trzy części z pieśni hiszpańskich

J. Rodrigo - Aranjuez Ma Pense

J. Nin - trzy części z suity hiszpańskiej

Świąteczna muzyka polska i zagraniczna: What a wonderful World, Mary did you know, Its beginning to look a lot like Christmas, Jest taki dzień, Santa claus is coming to town.

Dodatkowymi atrakcjami będą stoiska z opolskimi produktami i lokalnymi i rękodziełem.

Zostanie wydrukowana pocztówka turystyczna ( 10000szt ) DL z Opolskim Szlakiem Zamki i Pałace - zapraszająca do zwiedzania opolszczyzny. Pocztówka będzie przekazana W ramach prezentacji zamkowych będą promowane wszystkie obiekty znajdujące się na opolskim szlaku Zamki i Pałace.

Odbiorcami będą mieszkańcy województwa opolskiego, Gminy Niemodlin bez podziału na grupy wiekowe. Czas świąteczny to czas rodzinny w związku z tym kierowane działania będą do ogólnego dostępu.

Przestrzenie Zamkowe umożliwiają dostęp do uczestnictwa w wydarzeniach dla osób o ograniczeniach ruchowych.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydruk pocztówki Opolski Szlak Zamki i Pałace	10000 sztuk	fv, dokumentacja zdjęciowa,
ilość promowanych obiektów turystycznych o charakterze dworskim	16	opis/dokumentacja zdjęciowa
Ilość osób do których dotarła informacja o szlaku	6000	statystki odwiedzin /statystyka odwiedzin portali społecznościowych
liczba koncertów	1 koncert	fv, dokumnetacja zdjęciowa, lista obecności
Liczba uczestników koncertu	200	Lista rezerwacyjna, dokumentacja zdjęciowa
Liczba uczestników warsztatów	80	Lista uczestników, dokumnetacja zdjęciowa
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Fundacja na rzecz Zamku Książęcego Niemodlin 1313 od czasu swojego powstania działa w zakresie, turystyki, promocji turystyki, dziedzictwa kulturowego. Fundacja organizuje liczne pikniki, tematyczne zwiedzania, gdzie w celach promocyjnych organizowane są liczne wydarzenia. Imprezy o zasięgu ogólnopolskim to owoce działalności Fundacji (Zamkowe Święto Ziół, Międzynarodowy Dzień Ochrony Zabytów, Światowy dzień Turystki, Zamkowy Jarmark świąteczny) lub przy współpracy z innymi podmiotami( Święto Karpia, Uniwersytet III wieku, Koła Gospodyń Wiejskich). W każdy weekend odbywają się tematyczne zwiedzania Zamku Niemodlin, warsztaty plenerowe, pokazy. Liczne imprezy z zakresu Dziedzictwa Kulturowego opierają się na promocji lokalnych zasobów dziedzictwa materialnego i niematerialnego a także w oparciu o liczne produkty lokalne. Zamek Niemodlin otrzymał Certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej jako Najlepszy Produkt Turystyczny Opolszczyzny, liczne publikacje w mediach ogólnopolskich nieustannie promują obiekt i planowane działania statutowe Fundacji. Fundacja posiada zasoby kadrowe: 1) Pracownik administracyjny przewodnik, posiada doświadczenie w promocji i organizacji działań promocyjnych, prowadziła szereg projektów realizowanych także z środków publicznych, fotograf .2)Prezes Fundacji zamku, posiada doświadczenie w prowadzeniu i rozliczaniu zadań publicznych, zaangażowana w promocję opolszczyzny na polu kulinariów, turystyki i dziedzictwa kulturowego. Za swoje zaangażowanie i działania Fundacja otrzymała Srebrny Laur Umiejętności, pomysłodawca Opolskiego Szlaku Zamki i Pałace. Zasoby rzeczowe- Fundacja na mocy tytułu prawnego dysponuje terenem Zamku Niemodlin, gdzie organizowane są liczne spotkania, eventy, imprezy plenerowe,Zasoby Finansowe- fundacja dysponuje zasobami finansowymi ograniczonymi, jej wkład własny będzie utrzymany na ustawowym i wymaganym poziomie.</p>		

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Opracowanie graficzne, skład, przygotowanie do wydruku	480,00 zł		
2	Wydruk pocztówki, nakład 10000	1 800,00 zł		
3	Koncert muzyki	4 500,00 zł		
4	Warsztaty krajoznawcze, wkład własny osobowy	780,00 zł		
5	Rider techniczny- wynajem	2 200,00 zł		

6	Opracowanie prezentacji, wkład własny osobowy	1 600,00 zł		
7	Obsługa administracyjno- księgową	450,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>11 810,00 zł</b>	<b>9 430,00 zł</b>	<b>2 380,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*~~~~NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-11-29 11:59:02

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.